令和2年1月31日

会員　各位
（一社）神戸市機械金属工業会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員交流・広報部会長　吉川　孝一

第６６回工業会親善ゴルフコンペのご案内

厳冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記のゴルフコンペを下記により開催いたします。このコンペは、ゴルフを通じ会員相互の交流を深め、また関係機関との親善交流を図ることを目的としています。会員企業様の多くのご参加をお願い申し上げます。

記
日　時　　３月２１日(土）受付8時00分～、集合8時30分
（9時07分アウト・イン同時スタート）　組合せは、後日連絡します。
[bookmark: _GoBack]場　所　　東条の森カントリークラブ　東条コース（℡0795-46-1301）
　　　　　　兵庫県加東市大畑1071-7-2　　http://www.tcc63.co.jp/tojo/
人　員　　８組(イン･アウト各4組)　32名　申込先着順にて締め切らせていただきます。
競技ルール　ダブルペリア方式
会　費　　　　5,000円（プレーフィは各自支払ってください。）
プレーフィ　12,500円(税別)【キャディなし、乗用カート、800円まで昼食券含む】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込期限　3月6日（金）

	第66回工業会親善ゴルフコンペ（3/21）参加申込書
会社名
氏　名
当日連絡先(携帯番号)
※必ず携帯電話番号をご記入ください。
　　　生年月日　西暦　　　年　　　月　　　日

ご連絡は、工業会事務局（FAX 078-360-1457）へお願いします。